
Popis exportu v aplikaci 602EShop verze 4.0 - typ exportu "Aktualizované záznamy"

Tabulka OBJ_HEADER Tabulka v 602EShop s hlavičkami objednávek
Tabulka OBJ_POL Tabulka v 602EShop s položkami objednávek
Tab. OBCHODNI_PARTNERI Tabulka v 602EShop s údaji o zákaznících

Při exportu aktualizovaných údajů dochází k exportu dat ze všech uvedených tabulek současně

Export z tabulky OBJ_HEADER (exportují se pouze záznamy, kde je datum a čas posledního exportu starší než datum a čas poslední aktualizace) :
Cílový soubor může být libovolného názvu, formátu CSV, TXT, DBF, jména atributů jsou nezávislá

Položka OBJ_HEADER Typ Délka

ID záznamu v tabulce ID_DOBJ INT

ID zákazníka ID_ORG INT

IČO zákazníka ICO STRING 15

Číslo objednávky

CIS_EOB
STRING 15

Datum objednávky DATUM DATE

Datum dodání DATUM_D DATE

Doprava DOPRAV STRING 8

Potvrzení POTVRZENA BOOLEAN

Datum storna STORNO_DAT DATE

Storno STORNO BOOLEAN

Datum zpracování ZPRACOVANA DATE

Cena za položky SUM_CENA MONEY

Pomocný atribut EXOK BOLLEAN

Poznámka POZN STRING 80

Objemová sleva OB_SLEVA MONEY

Cena bez DPH celkem SUM_OBJ MONEY

Poštovné POSTOVNE MONEY

DPH za zboží DPH_ZBOZ MONEY

DPH za poštovné / balné
DPH_POST

MONEY

DPH celkem DPH_SUM MONEY

Rozdíl zaokrouhlením Z_ROZD MONEY

K úhradě K_UHRADE MONEY

Celková hmotnost SUMVAHA REAL

Datum a čas aktualizace DAT_ACT TIMESTAP

Datum a čas posledního exportu DAT_EXP TIMESTAP



Export z tabulky OBJ_POLOZKY (exportují se pouze záznamy, patřící k současně exportovaným hlavičkám objednávek)
Cílový soubor může být libovolného názvu, formátu CSV, TXT, DBF, jména atributů jsou nezávislá

Položka OBJ_POLOZKY Typ Délka

ID hlavičky objednávky ID_DOBJ INT

ID položky ID_POL INT

ID položky v ceníku ID_CNK INT

Množství MNOZSTVI REAL

Částka za položku CENA_SUM MONEY

Název položky NAZEV_VL STRING 250

DPH HODNOTA_DPH REAL

Částka za položku celkem CENA_SUMN MONEY

Export z tabulky OBCH_PARTNERI (exportují se pouze záznamy, kde je datum a čas posledního exportu starší než datum a čas poslední aktualizace) :
Cílový soubor může být libovolného názvu, formátu CSV, TXT, DBF, jména atributů jsou nezávislá

Položka OBCH_PART Typ Délka

ID záznamu v tabulce ID INT

Kódové označení zákazníka SMLOUVA STRING 12

Název firmy NAZEV1 STRING 35

Typ zákazníka TYP INT

Jméno kontaktní osoby KONT_OSOBA STRING 120

Ulice ULICE STRING 35

PSČ PSC STRING 10

Město MESTO STRING 35

Země ZEME STRING 35

Telefon TELEF STRING 20

Fax FAX STRING 20

IČO ICO STRING 15

DIČ DIC STRING 15

Bankovní spojení CISLO_UCTU STRING 32

Banka PENEZNI_USTAV STRING 32

Dealerská skupina KOD STRING 8

E-mail adresa MAIL_ADRES STRING 40

Login INTR_USER STRING 20

Heslo INTR_PSW STRING 20

WWW adresa zákazníka INTR_ADRES STRING 120

Obchodník ID_OBCHODNIKA INT

Datum založení DAT_ZAL DATE

Poznámka POZNAMKA STRING 150

Pomocný atribut EXPOK BOOLEAN

Pomocný atribut UPD BOOLEAN



Datum aktualizace DAT_ACT TIMESTAP

Datum exportu DAT_EXP TIMESTAP

Popis exportu v aplikaci 602EShop verze 4.0 - typ exportu "Všechny záznamy"

Exportuje se podle stejných pravidel s tím rozdílem, že se z tabulek exportují veškeré záznamy a export objednávek se dá oddělit od exportu zákazníků.



Popis exportu v aplikaci 602EShop verze 4.0 - typ exportu "Aktualizované záznamy"

Tabulka v 602EShop s hlavičkami objednávek
Tabulka v 602EShop s položkami objednávek
Tabulka v 602EShop s údaji o zákaznících

Při exportu aktualizovaných údajů dochází k exportu dat ze všech uvedených tabulek současně

Export z tabulky OBJ_HEADER (exportují se pouze záznamy, kde je datum a čas posledního exportu starší než datum a čas poslední aktualizace) :
Cílový soubor může být libovolného názvu, formátu CSV, TXT, DBF, jména atributů jsou nezávislá

Komentář Komentář přenosu z tabulky OBJ_HEADER

IČO zákazníka, který objednávku vystavil Přenáší se přímo

Přenáší se přímo

Datum pořízení objednávky zákazníkem Přenáší se přímo

Datum požadovaného dodání Přenáší se přímo
Kódem označený způsob dopravy a platby Přenáší se  kód dopravy, je tedy nutná shoda kódování v obou aplikacích

Přenáší se pouze potvrzené objednávky. Atribut není třeba přenášet.

Datum stornování objednávky zákazníkem Přenáší se přímo

Označení objednávky stornované zákazníkem Přenáší se "Ano" "Ne"

Datum zpracování (akceptace) prodejcem Přenáší se přímo

Přenáší se přímo

Nepoužívá se Není třeba přenášet

Přenáší se přímo

Přenáší se přímo

Přenáší se přímo

Poštovné (dopravné) v Kč bez DPH Přenáší se přímo

Přenáší se přímo

Přenáší se přímo

DPH celkem = DPH_ZBOZ + DPH_POST Přenáší se přímo

Rozdíl vzniklý zaokr. K_UHRADE Přenáší se přímo

Přenáší se přímo

Celková hmotnost v kg Přenáší se přímo

Přenáší se přímo

Přenáší se přímo

ID záznamu se nesmí nikdy změnit, při zrušení 
záznamu se již ID nikdy neobsadí

Pokud není propojení objednávek v obou aplikacích přes ID, není nutno ID 
přenášet

ID zákazníka, který objednávku vystavil (ID z tabulky 
OBCHODNI_PARTNERI)

Pokud není propojení zákazníků v obou aplikacích přes ID, není nutno ID 
přenášet. Vytvořený dotaz vyexportuje kód zákazníka (atribut SMLOUVA z 
tabulky OBCHODNI_PARTNERI)

Číslo objednávky (var. symbol) . Číslo je v tvarú 
"RRMMDDID". Tedy řetězec kde 1. šest čísel udává 
datum vzniku objednávky a další čísla jsou ID 
objednávky.

Označení, je-li objednávka potvrzena zákazníkem 
(při odeslání)

Součet cen za položky (bez DPH, poštovného, 
objemové slevy) v Kč

Pznámka k vytvořené objednávce - edituje zákazník 
i prodejce
Dosažená objemová sleva v Kč na danou 
objednávku
Celková cena za položky - obj. sleva + postovne (v 
Kč bez DPH)

DPH za zboží celkem - za každou daňovou skupinu 
již zaokr. na desetník nahoru

DPH za poštovné (dopravné, balné) zaokr. na 
desetník nahoru.

Celková částka k úhradě po zaokrouhlení 
nastaveném v aplikaci

Případy : nová objednávka, storno objednávky 
zákazníkem, zpracování objednávky prodejcem
Zapisuje se v okamžiku provedení exportu 
aktualizovaných údajů.



Export z tabulky OBJ_POLOZKY (exportují se pouze záznamy, patřící k současně exportovaným hlavičkám objednávek)
Cílový soubor může být libovolného názvu, formátu CSV, TXT, DBF, jména atributů jsou nezávislá

Komentář Komentář přenosu z tabulky OBJ_POLOZKY
ID hlavičky objednávky z tabulky OBJ_HEADER

Přenáší se přímo - není nutné využívat

ID položky z ceníku (CENIK)

Počet objednaných položek Přenáší se přímo

Částka bez DPH za jednotku Přenáší se přímo

Název položky Přenáší se přímo

Procento DPH položky Přenáší se přímo

Částka za položku * množství - dosažený rabat. Přenáší se přímo

Export z tabulky OBCH_PARTNERI (exportují se pouze záznamy, kde je datum a čas posledního exportu starší než datum a čas poslední aktualizace) :
Cílový soubor může být libovolného názvu, formátu CSV, TXT, DBF, jména atributů jsou nezávislá

Komentář Komentář exportu z tabulky  OBCHODNI_PARTNERI

Přenáší se přímo

Jméno zákazníka - název firmy Přenáší se přímo

Jméno kontaktní osoby Přenáší se přímo

Sídlo firmy - ulice Přenáší se přímo

Poštovní směrovací číslo Přenáší se přímo

Sídlo firmy - město Přenáší se přímo

Sídlo firmy - země Přenáší se přímo

Telefon Přenáší se přímo

Faxové číslo Přenáší se přímo

IČO zákazníka Přenáší se přímo

DIČ zákazníka Přenáší se přímo

Číslo bankovního účtu včetně kódu banky Přenáší se přímo

Název banky zákazníka Přenáší se přímo

Dotazem se přenáší kód dealerské skupiny - musí být shodný i v IS

Rozšířený název zboží Přenáší se přímo

Přidělený login - musí být unikátní! Nemá smysl přenášet.

Heslo zadané zákazníkem Nemá smysl přenášet.

WWW adresa zákazníka Jen má-li smysl
ID přiděleného obchodníka z tabulky OBCHODNICI Nepřenáší se

Datum založení záznamu Přenáší se přímo

Poznámka Přenáší se přímo

Nepoužívá se Nepřenáší se

Pomocné označení při importu Nepřenáší se

Pokud není propojení objednávek v obou aplikacích přes ID, není nutno ID 
přenášet. Přenáší se číslo objednávky (CIS_EOB z tabulky 
OBJ_HEADER).

ID položky - není unikátní, je vždy jako pořadí 
položek jedné objednávky

Přenáší se přímo. Pokud nejsou ceníky obou aplikací propojeny přes ID, 
není nutné přenášet. Navíc se ještě může přenášet kód zboží. 

ID položky se nesmí nikdy změnit, při zrušení 
položky se již její ID nikdy neobsadí

Pokud není propojení zákazníků mezi oběma aplikacemi přes ID, je 
zbytečné ID přenášet

Nemusí se používat, je-li však požadavek, aby tento 
kód byl klíčem, je nutno označit v tabulce SYS_PAR 
atribut IMPKODOP jako TRUE

ID z tabulky S_TYP_UZIV . Typy jsou právnická, 
fyzická, soukromá osoba.

Lze použít jen v případě, že v IS jsou typy zákazníků označeny číslicí a toto 
číslování se zadá v 602EShop v tabulce S_TYP_UZIV jako ID.

Číslo v tabulce udává ID výrobce z tabulky 
S_DEAL_SK



Jen má-li smysl

Jen má-li smysl

Popis exportu v aplikaci 602EShop verze 4.0 - typ exportu "Všechny záznamy"

Exportuje se podle stejných pravidel s tím rozdílem, že se z tabulek exportují veškeré záznamy a export objednávek se dá oddělit od exportu zákazníků.

Datum a čas aktualizace - založení záznamu nebo 
update atributů :  číslo účtu, banka, DIČ, IČO, 
telefon, fax, osoba, e-mail, ulice, město, název, 
PSČ, poznámka, kód zákazníka, země

Datum a čas posledního exportu - je-li starší než 
datum a čas aktualizace, je položka exportována.


	List1

